
Na podlagi 180. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/2000, 30/2001 in 29/2003 

ter Uradni list RS, št. 90/2005, 67/2006 in 39/2008) 

 

R A Z G L A Š A M  

 

SKLEP  

o določitvi plačil predstavnikov ustanovitelja Javnega podjetja – Azienda pubblica Komunala 

Koper, d.o.o. – s.r.l. 

 

 

        MESTNA OBČINA KOPER 

Številka: 014-13/2012                           ŽUPAN 

Datum:   30. april 2012                     Boris Popovič 

 

Na podlagi 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01, 29/03 ter Uradni 

list RS, št. 90/05, 67/06 in 39/08), je Občinski svet Mestne občine Koper na seji dne 26. aprila 2012 

sprejel naslednji  

 

S K L E P 

o določitvi plačil predstavnikov ustanovitelja Javnega podjetja – Azienda pubblica Komunala 

Koper, d.o.o. – s.r.l. 

 

 

1. člen 

 

S tem sklepom se določa način določitve plačil za opravljanje nalog predstavnikov ustanovitelja v 

organih Javnega podjetja – Azienda pubblica Komunala Koper, d.o.o.– s.r.l., če z zakonom ni 

določeno drugače.  

 

2. člen 

 

Plačila predstavnikov ustanovitelja v organih javnega podjetja se določijo na naslednji način: 

- predsedniku nadzornega sveta se določi mesečno plačilo v višini 8% plače župana; 

- namestniku predsednika nadzornega sveta se za prisotnost na seji določi sejnina v višini 5% 

plače župana; 

- članom nadzornega sveta pa se za prisotnost na seji določi sejnina v višini 3% plače župana. 

 

Sejnine za korespondenčne seje se ne izplačujejo. 

 

3. člen 

 

Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o merilih za določitev plače direktorja in plačil 

predstavnikov ustanovitelja Javnega podjetja – Azienda pubblica Komunala Koper d.o.o.- s.r.l. 

(Uradni list RS, št. 16/2007). 

 

4. člen 

 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 

 

Štev.: 014-13/2012 

Datum: 26. april 2012      MESTNA OBČINA KOPER 

              ŽUPAN 

         Boris Popovič 


